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PPHVADno-2025-11856
Hankintapäätös: ETU järjestelmän määräaikainen jatko

Hankinnan kohde

Hyvinvointialueella on tunnistettu tarve sosiaalihuollon palvelutilien hallinnointia 
helpottavaan ratkaisuun. Sosiaalihuollon tileillä tarkoitetaan välitystilejä sekä 
itsenäistymisvaratilejä. Tilejä on hyvinvointialueella noin 1 900 kpl.

Uudessa sosiaalitoimen pääjärjestelmässä, Mediconsult Saga, ei ole kaksisuuntaisten 
integraatioiden toistaiseksi puuttuessa mahdollista toteuttaa palvelutilien hallinnointia 
kokonaisuudessaan siten että manuaalityön määrä oleellisesti vähenisi.

Toiminnallisuus on kirjattu toimittajalla kehitystoiveeksi, mutta aikataulu avoin 
muiden kriittisten kehitystehtävien vuoksi.

Pidempiaikaisena tavoitteena on saada Sagaan tarvittavat toiminnot ja integraatiot 
palvelutilien hallinnointiin. Mutta aikataulun ollessa edelleen avoin on tarpeen jatkaa 
erillisjärjestelmän väliaikaista käyttöä.

Pohteella on ollut ETU-järjestelmien käytöstä määräaikainen sopimus vuosien 2023 ja 
2024 ajalle.

Hankinta on hankintalain (1397/2016) 25 §:n kansallisen kynnysarvon alittava 
pienhankinta.

Hankintamenettely

Tarjouspyyntö lähetettiin 3.7.2025 sähköpostitse toimittajalle J&K International Oy.

Toimittaja antoi hankinnassa tarjouksen.

Päätöksen peruste
Pohjois-Pohjanmaa hyvinvointialue hankkii J&K International Oy:ltä aiemman 
sopimuksen mukaisilla ehdoilla ETU-ohjelmiston käytön jatkon. Hinnoitteluun tulee 
palvelinkapasiteetin osalta pieni korotus. Hankinta tehdään määräaikaisena 18 kk 
jatkona aiempaan sopimukseen. Hankintaan sisältyy Itsenäistymisvarat ja välitystilit 
osioiden käyttökustannukset, ohjelmiston ylläpito ja päivitykset.

Itsenäistymisvarat

Käyttökustannukset ja ylläpito 1 240 €/kk, 18 kk yhteensä  22 320 € (+alv).

Päivitykset 850 €/kerta (keskimäärin 1/vuosi), 2 kertaa yhteensä  1 700 € (+alv).

Välitystilit

Käyttökustannukset ja ylläpito 1 170 €/kk, 18 kk yhteensä   21 060,00 € (+alv).

Päivitykset 850 €/kerta (keskimäärin 1/vuosi), 2 kertaa yhteensä 1 700 € (+alv).

Toimittajan tarjous vastaa tarjouspyyntöä. Pohde hyväksyy toimittajan tarjouksen.

Hankintapäätös ei muodosta hankintasopimusta, vaan se syntyy osapuolten välisellä 
erillisellä kirjallisella sopimuksella.
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Kustannukset kohdistetaan tietohallintoon ja vy 10221 jaetaan sitä kautta järjestelmää 
hyödyntäville yksiköille.

Toimivallan peruste: Konsernipalvelujen johtajan toimivallan siirtäminen 26.3.2025 (9
/2025) liitteen 1 kohdan 2 perusteella toimivalta asiassa on tietohallinnon 
palvelualuejohtajalla (tietohallintojohtaja).

Päätös
Pohde hankkii Pohde hankkii J&K International Oy:ltä ETU-järjestelmän määräaikaisen 
jatkon vuodelle 2025 sekä vuoden 2026 ensimmäiselle puoliskolle.

Hankinnan arvonlisäveroton kokonaisarvo on 46 780 € 18 kk ajalle laskettuna.

Tiedoksi
Tiedoksiannon päivämäärä: 7.7.2025, tiedoksiantotapa: sähköisesti, vastaanottajat: 
J&K International / Jarmo Puhakka, Pohde / palvelupäällikkö Markku Borén, 
tietojärjestelmäpäällikkö Hannu Kallinen, palveluvastaava Heidi Kauppila, vs. 
tietohallintojohtaja Heikki Mikkonen, konsernipalvelujen johtaja Jouko 
Luukkonen. Tiedoksiantaja: Anu Mikkola, tietohallintosihteeri. Lisätietojen 
antaja: Markku Borén, markku.boren@pohde.fi

Allekirjoitus

Kimmo Savela, vs. tietohallintojohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue 07.07.2025 klo 14:14. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on nähtävillä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
7.7.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 96

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea päätökseen muutosta 
tekemällä hankintaoikaisuvaatimuksen tai hyvinvointialuelain mukaisen 
oikaisuvaatimuksen taikka molemmat.

I Ohjeet hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiseksi

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, 
jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai 
muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin 
sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu).

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle hankintaoikaisuvaatimuksen 
se, jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia 
hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa, 13/2003) 19 §:n mukaisesti, ja asianosainen on antanut 
suostumuksensa siihen, että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti tiedoksi. 
Asianosainen on saanut päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä sen lähettämisestä, 
jollei muuta näytetä.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.
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Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Hankintaoikaisuvaatimus osoitetaan päätöksen tehneelle viranhaltijalle tai 
toimielimelle, ja se toimitetaan hankintayksikölle alla olevaan posti- tai 
sähköpostiosoitteeseen.

yhteystiedot: Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue, Kirjaamo
postiosoite: PL 10, 90029 POHDE                         
käyntiosoite: Technopolis, Kiviharjunlenkki 1 C, 90220 OULU
sähköpostiosoite: kirjaamo@pohde.fi
puhelinnumero: 08 315 6126                                           

 

Kirjaamon aukioloaika on arkisin klo 08.00–15.45.

II Ohjeet hyvinvointialuelain mukaisen oikaisuvaatimuksen tekemiseksi

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
hyvinvointialueen jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen 
aluehallitukselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on pantu nähtäville hyvinvointialueen verkkosivustolle.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus osoitetaan aluehallitukselle ja toimitetaan hankintayksikölle alla 
olevaan posti- tai sähköpostiosoitteeseen.

yhteystiedot: Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue, Kirjaamo
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postiosoite: PL 10, 90029 POHDE                         
käyntiosoite: Technopolis, Kiviharjunlenkki 1 C, 90220 OULU
sähköpostiosoite: kirjaamo@pohde.fi
puhelinnumero: 08 315 6126

 

Kirjaamon aukioloaika on arkisin klo 08.00–15.45.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Pohjois-Pohjamaan 
hyvinvointialueen kirjaamosta. Pöytäkirja on viety nähtäväksi hyvinvointialueen 
verkkosivustolle.
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